Российская Федерация
Свердловская область

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЫШМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от ________________                                                                    № __________

пгт. Пышма

О внесении изменений в муниципальную программу «Организация и
осуществление мероприятий по защите населения на территории
Пышминского городского округа от чрезвычайных ситуаций и

обеспечение пожарной безопасности до 2025 года»

В соответствии с пунктом 15 главы 3 Порядка формирования и
реализации муниципальных программ Пышминского городского округа,
утвержденного постановлением администрации Пышминского городского
округа от 15.06.2018 № 394, в целях приведения муниципальной программы в
соответствие с бюджетными ассигнованиями по решению Думы
Пышминского городского округа от 23.04.2020 № 194 «О внесении изменений
и дополнений в решение Думы Пышминского городского округа от 17.12.2019
№ 173 «О бюджете Пышминского городского округа на 2020 год и плановый
период 2021 и 2022 годов»,
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в муниципальную программу «Организация и осуществление
мероприятий по защите населения на территории Пышминского городского
округа от чрезвычайных ситуаций и обеспечение пожарной безопасности до
2025 года», утвержденную постановлением администрации Пышминского
городского округа от 27.12.2019 № 884 следующие изменения:
1.1. Строку паспорта муниципальной программы «Организация и
осуществление мероприятий по защите населения на территории
Пышминского городского округа от чрезвычайных ситуаций и обеспечение
пожарной безопасности до 2025 года» «Объемы финансирования
муниципальной программы по годам реализации, тыс. рублей» изложить в
новой редакции:
Объемы
финансирования
муниципальной
программы по
годам реализации,
тыс. рублей

ВСЕГ О: 88524,10 тыс.  р ублей,
в том числе: 2020 год -  44242,50 тыс. р ублей,
                      2021 год – 8055,00 тыс. р ублей,
                      2022 год – 8397,30 тыс. р ублей,
                      2023 год – 9004,00 тыс. р ублей,
                      2024 год-   9200,00 тыс. р ублей,

                      2025 год – 9625,30 тыс. р ублей
из них:
областной бюджет
21130,90 тыс.  р ублей,
в том числе: 2020 год -  21130,90 тыс. р ублей,
                      2021 год – 0,00 тыс. р ублей,
                      2022 год – 0,00 тыс. р ублей,
                      2023 год – 0,00 тыс. р ублей,
                      2024 год-   0,00 тыс. р ублей,
                      2025 год – 0,00 тыс. р ублей
местный бюджет
67393,20 тыс.  р ублей,
в том числе: 2020 год -  23111,60 тыс. р ублей,
                      2021 год – 8055,00 тыс. р ублей,
                      2022 год – 8397,30 тыс. р ублей,
                      2023 год – 9004,00 тыс. р ублей,
                      2024 год-   9200,00 тыс. р ублей,
                      2025 год – 9625,30 тыс. р ублей

1.2. Приложение № 2 муниципальной программы «Организация и
осуществление мероприятий по защите населения на территории
Пышминского городского округа от чрезвычайных ситуаций и обеспечение
пожарной безопасности до 2025 года» изложить в новой редакции
(прилагается).
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Пышминского
городского округа.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Пышминского городского округа по
жилищно-коммунальному хозяйству Обоскалова А.А.

Глава Пышминского городского округа                                            В.В. Соколов